令和７年度大阪支部総会・懇親会（1０月３１日開催）のご案内

                                 令和７年 7 月吉日

美土利会会員各位

                             徳島大学美土利会大阪支部

                             支部長 北澤 俊彦（H１卒）

     「令和７年度大阪支部総会・懇親会」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年も支部総会及び懇親会を下記のとおり開催致します。

本年度は、大学より上野勝利准教授(ご専門：基礎工学、地盤工学)をお迎えし、

大学の近況などをお話し頂く予定です。

皆様お誘い合わせの上、ご出席いただき、旧交を温める機会としていただければ幸いです。

当日、お目にかかれますことを楽しみにしております。

                                   敬具

 記

◆日時 令和７年 1０月３１日(金)受付 18：00～

◆場所 ラグナヴェールプレミア ニューヨークスィート

    TEL：070-1568-4348

    大阪市北区梅田３－１－３ノースゲートビルディング２８Ｆ

    JR 大阪駅（直結）

行き方：「大阪ステーションシティ」ルクアイーレ内オフィスタワー4 階より

専用エレベーターで 28 階へ 行き方案内ページリンク：access.pdf (partyhunter.jp)

◆内容 支部総会 18：30～19：00

    懇親会  19：00～21：00

◆会費       ～S48 卒  5,000 円

S49～R3 卒  7,000 円

R4 卒～     3,000 円

◆出欠送信は、1０月２２日までにご回答下さい。

 【問合せ・回答先】

 美土利会大阪支部  北澤俊彦

 所属：阪神高速技研（株）

  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ : kitazawa-toshihiko_gktc23029@hanshin-tech.co.jp

携帯：090-3031-5732

 ※件名は、【美土利会大阪支部総会】でお送り下さい。

  出欠は、お送りした案内の往復ハガキか、このﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにご回答下さい。重複回答は不要です。

  また、都合上、案内の往復ハガキが到着していない方はメールでのご回答をお願い申し上げます。

ラグナヴェールプレミア

https://magazine.partyhunter.jp/wp-content/uploads/2023/04/access.pdf